

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT		№
	станица Крыловская	

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления организации местного В Российской Федерации»; Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения граждан Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 19 октября 2006 года № 120 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы разрешения на строительство», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005 года №698 «О форме разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Уставом Крыловского сельского Ленинградского района, утвержденным решением Крыловского сельского поселения от 22.04.2014 года № 15, иными правовыми актами Российской Федерации, Краснодарского края, Крыловского сельского поселения, регламентирующими правоотношения в сфере архитектуры и градостроительства, постановляю:

- 1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» (приложение).
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения Ленинградского района

О.А.Деркач

Проект внесен:

Начальник отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района

С.С.Савченко